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Compania Roca Radiadores, S.A., 

Barcelona, Hiszpania 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Umywalka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Pierwszeństwo: 15 lutego 1999 (ES). 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest umywalka. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1 przedstawia umywalkę w widoku perspektywicznym, fig. 2 

przedstawia umywalkę w widoku z góry, fig. 3 przedstawia umywalkę w wido-

ku od dołu, fig. 4 przedstawia umywalkę w widoku z przodu, fig. 5 przedstawia 

umywalkę z tyłu w półprzekroju podłużnym, a fig. 6 przedstawia umywalkę 

w przekroju poprzecznym. 



Umywalka posiada w widoku z góry zewnętrzny obrys 1 w kształcie 

elipsy, którym wpisana jest niewspółśrodkowo mniejsza elipsa, stanowiąca 

obrys wnęki 2, która w przekroju poprzecznym ma kształt dwóch, stykających 

się po katem zbliżonym do kąta prostego wycinków elipsoid obrotowych a i h 

0 silnie zaokrąglonej krawędzi ich połączenia, a w najniższym punkcie wnęki 2 

znajduje się okrągły króciec odpływowy 3. Wnęka 2 posiada wywiniętą na ze-

wnątrz, silnie zaokrągloną kryzę 4, zbieżna ku środkowi wnęki 2, w której naj-

szerszym miejscu umieszczony jest otwór montażowy 5 do mocowania baterii 

1 opiera się na obwodowym, przerwanym i pustym wewnątrz pierścieniu 6 

o zmiennym przekroju rombowym, a w przedniej części, nad przerwa pierście-

nia fi posiada otwór przelewowy Z, od którego biegnie do krócca odpływowego 3 

kanał przelewowy g  o przekroju prostokątnym. 

Korzystną cechą zdobniczą umywalki według wzoru jest estetyczny, elip-

soidalny obrys oraz maskujące i praktyczne ze względów użytkowych umiesz-

czenie otworu przelewowego 7 w najbardziej na zewnątrz wysuniętej części 

wnęki 2. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Umywalka wyposażona w otwór przelewowy z kanałem przelewowym, króciec 

odpływowy oraz otwór montażowy, które umieszczone sa na jednej osi symetrii, 

znamienna tym , ż e posiad a w widoku z góry zewnętrzny obrys (1 ) w kształ-



cie elipsy, którym wpisana jest niewspółśrodkowo mniejsza elipsa, stanowiąca 

obrys wnęki (2) , która w przekroju poprzecznym ma kształt dwóch, stykających 

się po katem zbliżonym do ką ta prostego wycinków elipsoid obrotowych ( a i b ) 

o silnie zaokrąglonej krawędzi ich połączenia, a w najniższym punkcie wnęki 

(2) znajduje się okrągły króciec odpływowy (3) , przy czym wnęka (2 ) posiada 

wywiniętą na zewnątrz, silnie zaokrągloną kryzę (4) , zbieżną ku środkowi 

wnęki (2) , w której najszerszym miejscu umieszczony jest otwór montażowy (5) 

do mocowania baterii, i opiera się na obwodowym, przerwanym i pustym we-

wnątrz pierścieniu (6) o zmiennym przekroju rombowym, a w przedniej części, 

nad przerwą pierścienia 6  posiada otwór przelewowy (7) , od którego biegnie do 

krócca odpływowego (3 ) kanał przelewowy (8 ) o przekroju prostokątnym, jak to 

pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig.6. 

Zgłaszający: Compania Roca Radiadores, S.A. 
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